ORIGINAL

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

A

COD. 01

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000680
26/12/2024

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

20344149187

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: RIGONATTO DAMIAN ANDRES

Domicilio Comercial: Manuel Estrada 450 - Plottier, Neuquén

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA

HMGB Manija Grande Para Bipunto Negro 150,00 unidades 4508,55 0,00 676282,50 21% 818301,82

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1200,00 unidades 1782,45 0,00 2138940,00 21% 2588117,40

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1000,00 unidades 2768,04 0,00 2768040,00 21% 3349328,40

HDGH  Cerradura Standard 120,00 unidades 6112,76 0,00 733531,20 21% 887572,75

HDGH Tambor Cerradura Modena 40+30 120,00 unidades 6070,82 0,00 728498,40 21% 881483,06

ws7x  Felpa 7x4,5 sin FinSeal x250m Caja x 8 rollos 40,00 packs 77337,36 0,00 3093494,40 21% 3743128,22
Negro

HC Falleba con Kit de Conexion 600,00 unidades 7853,27 0,00 4711962,00 21% 5701474,02

HCGH  Picaporte Premium con Par de Bocallaves 134,00 pares 8587,22 0,00 1150687,48 21% 1392331,85
Negro

HGHH  Mecanismo Bipunto Modena 90 con Kit 330,00 unidades 442467 0,00 1460141,10 21% 1766770,73

HRMR  Rueda Mosquitero con Ruleman y Eje Bolsa x 5,00 packs 103119,98 0,00 515599,90 21% 623875,88
400 unidades

HMGB Manija Standard Para Bipunto Negro 210,00 unidades 2254,28 0,00 473398,80 21% 572812,55

Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:
IVA 10.5%:
IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:

Importe Otros Tributos:

Importe Total: $

@B H P BB

18450575,78
0,00
3874620,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22325196,68

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 74526414151645
Fecha de Vto. de CAE: 05/01/2025




DUPLICADO

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

A

COD. 01

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000680
26/12/2024

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

20344149187

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: RIGONATTO DAMIAN ANDRES

Domicilio Comercial: Manuel Estrada 450 - Plottier, Neuquén

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA

HMGB Manija Grande Para Bipunto Negro 150,00 unidades 4508,55 0,00 676282,50 21% 818301,82

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1200,00 unidades 1782,45 0,00 2138940,00 21% 2588117,40

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1000,00 unidades 2768,04 0,00 2768040,00 21% 3349328,40

HDGH  Cerradura Standard 120,00 unidades 6112,76 0,00 733531,20 21% 887572,75

HDGH Tambor Cerradura Modena 40+30 120,00 unidades 6070,82 0,00 728498,40 21% 881483,06

ws7x  Felpa 7x4,5 sin FinSeal x250m Caja x 8 rollos 40,00 packs 77337,36 0,00 3093494,40 21% 3743128,22
Negro

HC Falleba con Kit de Conexion 600,00 unidades 7853,27 0,00 4711962,00 21% 5701474,02

HCGH  Picaporte Premium con Par de Bocallaves 134,00 pares 8587,22 0,00 1150687,48 21% 1392331,85
Negro

HGHH  Mecanismo Bipunto Modena 90 con Kit 330,00 unidades 442467 0,00 1460141,10 21% 1766770,73

HRMR  Rueda Mosquitero con Ruleman y Eje Bolsa x 5,00 packs 103119,98 0,00 515599,90 21% 623875,88
400 unidades

HMGB Manija Standard Para Bipunto Negro 210,00 unidades 2254,28 0,00 473398,80 21% 572812,55

Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:
IVA 10.5%:
IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:

Importe Otros Tributos:

Importe Total: $

@B H P BB

18450575,78
0,00
3874620,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22325196,68

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 74526414151645
Fecha de Vto. de CAE: 05/01/2025




TRIPLICADO

HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Razdn Social: HERRAJES EXPRESS S.R.L.

Domicilio Comercial: San Martin 2380 Piso:1 Dpto:2 - Villa Carlos

Condicion frente al IVA:

Paz, Cérdoba

A

COD. 01

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00001

Fecha de Emision:

CUIT: 30717325466

Ingresos Brutos: 286468471
Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00000680
26/12/2024

01/10/2021

CUIT:

Condicion frente al IVA:

Condiciéon de venta:

20344149187

IVA Responsable Inscripto

Apellido y Nombre / Razon Social: RIGONATTO DAMIAN ANDRES

Domicilio Comercial: Manuel Estrada 450 - Plottier, Neuquén

Contado / Cuenta Corriente / Cheque

Cédigo | Producto / Servicio Cantidad |U.medida| Precio Unit.  |% Bonif Subtotal A"I‘i/‘)‘:"a Subtotal c/IVA

HMGB Manija Grande Para Bipunto Negro 150,00 unidades 4508,55 0,00 676282,50 21% 818301,82

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1200,00 unidades 1782,45 0,00 2138940,00 21% 2588117,40

HBGH Bisagra Dos Cuerpos 1000,00 unidades 2768,04 0,00 2768040,00 21% 3349328,40

HDGH  Cerradura Standard 120,00 unidades 6112,76 0,00 733531,20 21% 887572,75

HDGH Tambor Cerradura Modena 40+30 120,00 unidades 6070,82 0,00 728498,40 21% 881483,06

ws7x  Felpa 7x4,5 sin FinSeal x250m Caja x 8 rollos 40,00 packs 77337,36 0,00 3093494,40 21% 3743128,22
Negro

HC Falleba con Kit de Conexion 600,00 unidades 7853,27 0,00 4711962,00 21% 5701474,02

HCGH  Picaporte Premium con Par de Bocallaves 134,00 pares 8587,22 0,00 1150687,48 21% 1392331,85
Negro

HGHH  Mecanismo Bipunto Modena 90 con Kit 330,00 unidades 442467 0,00 1460141,10 21% 1766770,73

HRMR  Rueda Mosquitero con Ruleman y Eje Bolsa x 5,00 packs 103119,98 0,00 515599,90 21% 623875,88
400 unidades

HMGB Manija Standard Para Bipunto Negro 210,00 unidades 2254,28 0,00 473398,80 21% 572812,55

Importe Otros Tributos: $ 0,00

Importe Neto Gravado:
IVA 27%:
IVA 21%:
IVA 10.5%:
IVA 5%:
IVA 2.5%:
IVA 0%:

Importe Otros Tributos:

Importe Total: $

@B H P BB

18450575,78
0,00
3874620,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22325196,68

ARCA

AGENCIA DE RECAUDACION
Y CONTROL ADUANERO

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Agencia no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 74526414151645
Fecha de Vto. de CAE: 05/01/2025




